 Giao dịch mà ngân hàng nghi ngờ dấu hiệu trục lợi, sử dụng tài khoản/thẻ sai mục đích 

 Giao dịch hủy/ hoàn trả tự động (void/reversal) do: (i) lỗi hệ thống hoặc (ii) khách hàng hoặc (iii) bên thứ 
3 hủy giao dịch. 

9. Tổng giá trị quà tặng của chương trình là 4.120.000.000 VND (bằng chữ: Bốn tỷ, một trăm 
hai mươi triệu đồng). 

10. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến chương trình 
khuyến mại: Trung tâm Hỗ trợ khách hàng của Vietcombank (số điện thoại 1900 5454 13) hoặc các 
địa điểm giao dịch của Vietcombank trên toàn quốc. 

11. Nghĩa vụ và quyền của Vietcombank